
  

パーソナル・ワン　中央林間教室　教室風景＜その１＞

郵便局から歩いて30秒ぐらい 赤いカンバンが目印 階段をあがって２階が入口

ドアを開けると教室です 【面談ブース】
　　何でもご相談ください！

ホワイトボードの前を進む 【事務カウンター】
　　　質問受けなどもします。

【習熟度別プリント演習】
　　生徒ごとにパソコン管理

【習熟度別プリント演習】　
　　　　プリントをファイリング

【習熟度別プリント演習】　
　　先生のそばで演習できる

【プラスワン自習ブース】　
　　　　いつでも利用できる

新しい教室、新しい設備で、新鮮な気持ちで学習をはじめてみませんか？



  

個別指導教室の入口 【新感覚映像学習　すらら】
　学習を進めるほどワクワク！

【新感覚映像学習　すらら】
気づいたら、学力がついてる！

【新感覚映像学習　すらら】
　　パソコン操作も身につく！

【１対２の個別指導】
　教室いっぱいに個別ブース

【１対２の個別指導】
　１対３、４には絶対しません！

【１対２の個別指導】
　自分のペースで学習できる

【１対２の個別指導】
　レベルごとに教材選定します

パーソナル・ワン　中央林間教室　教室風景＜その２＞

教室長　近松　勝

学習塾業界において１０年以上、個別指導
の運営管理や教室展開、新規教育事業開発
など、塾教育における様々な分野に従事。
その経験を活かし、お子さまにぴったりの
学習スタイルをご提案します。

教室長からごあいさつ

みなさん　こんにちは！
このたび新規開校したパーソナル・ワン　中央林間教室の近松と申します。
私は大和市出身で、これまで塾業界で培ってきた経験をフル活用して、地元
のみなさんのお役に立てることを大変嬉しく思っております。
特にこの教室では、厳選された『３つの学習スタイル』を組み合わせる画期
的手法で、他塾とは一味違った個別指導を実現することができます。
その良さを実感していただき、永くご愛顧いただけるよう、全力でお子さま
を見させていただきます。
ぜひ一度、体験授業やカウンセリングに足をお運びください。

スタッフ一同、こころよりお待ち申し上げております。

パーソナルな学習方法で着実に力をつける！


	ページ 1
	ページ 2

